
Hej elever och familjer vid Lovisa Dansinstitut, 

Höstterminen i Lovisa närmar sig sitt slut och med med samma även Lovisa Dansinstituts 
historia, men dansen fortsätter med Konstfabrikens Danskola i samma utrymmen med 
samma lärare. Det som gör en dansskola unik och betydelsefull är de kära lärarna, 
dansvännerna samt de gemensamma upplevelserna och minnena.  

Vi är vi nu ivriga inför den nya verksamheten o Lovisa. Vi ser fram emot att detta kan ge upphov 
till något nytt över kommungränserna. Vi kan berika utbudet av dansgenrer i båda städerna 
genom utbyten av våra toppdanslärare i Lovisa och Borgå. Dansutövare från Lovisa kan få 
uppträda i grannkommunen Borgå, och vice versa. Vi får se vad vi hittar på.  

Dans är underbart, och det viktigaste är att denna konstform kan fortsätta leva och utvecklas 
för eleverna i deras egen stad. 

Många gånger skapas livslånga vänskapsband med danskompisar och även danslärare, som 
bär genom livets olika skeden. Vi har glädjen att bygga en bro mellan den gamla och den nya 
dansskolan, så att dansens väg kan fortsätta i Lovisa. 

 

ÅRET 2025 

Dansentusiasterna i Lovisa kan fortsätta sina träningar som vanligt efter jullovet, i samma sal, 
enligt samma schema, med samma lärare och danskompisar. Det är viktigt att du kommer 
ihåg att anmäla dig till din grupp via vårt elevhanteringssystem. 

Det nya elevhanteringssystemet skiljer sig något från det ni är vana vid, men det är också 
enkelt att använda. Reglerna vid Konstfabrikens Dansskola är nästan desamma som tidigare, 
men läs gärna igenom dem vid anmälan. Vi svarar gärna på era frågor via kontorets 
telefonnummer och e-post. 

Under våren kommer vi att uppdatera vår webbplats så att information för både Lovisa och 
Borgå blir lättillgänglig för alla. Vi hoppas även kunna erbjuda nya dansstilar och 
intensivkurser i Lovisa framöver, men eftersom läsåret redan är igång börjar vi med det 
bekanta schemat. 

Vi uppmanar alla att snabbt anmäla sig till sina grupper så att ni får all viktig information om 
grupperna via e-post och de mest brådskande nyheterna även via sms. 

Lärarna väntar också ivrigt på besked om sina grupper och vilka som fortsätter dansa under 
våren, eftersom nya koreografier redan planeras inför det nya året. 

 

 

 



 

VÅRENS SCHEMA / LOVDAGAR: 

Vårterminen börjar 13.1.2025 

Sportlov 17–23.2., inga danslektioner! 

Påsklov 18–21.4., inga danslektioner! 

Första maj-ledigt 30.4.–1.5., inga danslektioner 

Vårterminen avslutas 17.5.2025 

Datum för vårföreställningar och information om dem meddelas i god tid under vårterminen. 

 

ANVISNINGAR FÖR ANMÄLAN TILL VÅRTERMINEN: 

Vårt anmälningssystem ser ut lite som en nätbutik, men även om ni lägger en danslektion i 
varukorgen, skickar vi fakturan som en länk till er e-post först efter några veckor. Om fakturan 
inte dyker upp inom en månad efter kursstart, kontrollera att mejlet inte hamnat i 
skräpposten. Ni kan alltid kontakta vårt kontor vid behov. 

 

ALLMÄNT OM ANMÄLAN 
• Läs reglerna och avbokningsvillkoren noggrant, eftersom du genom att anmäla dig godkänner dem och 
förbinder dig att följa dem: www.taidetehtaantanssikoulu.fi/snnt 
 
• Anmälan ska göras innan du deltar i lektionerna. 
 
• Du har en ångerrätt på tre veckor (21 dagar), under vilken du kan avboka anmälan och betala för de 
danslektioner som hållits fram till dess. 
 
• Om du är osäker på vilken grupp som passar dig eller vilken nivå du ska delta i, vänligen kontakta 
elevkontoret på tel. 040 539 8800 / e-post: toimisto@taidetehtaantanssikoulu.fi  
 

 

SNABBGUIDE FÖR ANMÄLAN: (detaljerade regler på www.taidetehtaantanssikoulu.fi/snnt) 

1. Bläddra bland kurserna och lägg de du vill delta i till varukorgen, där de stannar i 20 minuter. 
2. Genom att välja ”mer information” om en kurs hittar du viktig information om kursens innehåll. 
3. Du betalar inte i samband med anmälan. Terminsavgiften förfaller cirka en månad efter kursstart. 

Betalning sker främst via en betalningslänk som skickas per e-post. Om du har frågor om 
faktureringen, kontakta elevkontoret. 

4. Fyll i alla fält i formuläret noggrant. För fakturering behöver vi personnumret för den som betalar 
fakturan i sin helhet, e-postadress samt komplett gatuadress. För minderåriga behöver vi även 

http://www.taidetehtaantanssikoulu.fi/snnt


vårdnadshavarens namn, e-postadress och gatuadress. Vid plötsliga avbokningar på grund av 
sjukdom meddelas detta via SMS, så det är nödvändigt att ange ett mobiltelefonnummer. 

5. Platser fylls i anmälningsordning. Du får två bekräftelsemeddelanden (till deltagaren och betalaren) 
när anmälan har skickats. Om du får en reservplats eller om lektionen ställs in av dansskolan 
kontaktar vi dig. 

Vi ber dig ange personnummer i samband med anmälan. Webbplatsen har SSL-skydd som är av samma 
nivå som till exempel bankernas webbplatser. Systemet använder en HTTPS-anslutning, som är en säker 
anslutning och nästan omöjlig att utnyttja eller övervaka obehörigt. Läs vår fullständiga 
dataskyddsbeskrivning: https://de609dc4-87ba-49f4-a1b6-
743d929f5afc.filesusr.com/ugd/d1c15f_586a65425a02451ab44c177f65776f2b.pdf 

 

 

ANMÄLNINGAR:  

https://uusi.tanssikoulut.fi/taidetehdas/fi/?q=department%3A34&page=1 

 

Information om vår skolas verksamhet finns på vår hemsida: 
www.taidetehtaantanssikoulu.fi 

 

 

Kontor: 
Puh. 040-5398800 
E.post: toimisto@taidetehtaantanssikoulu.fi 
www.taidetehtaantanssikoulu.fi 
 

Väntar på delade dansstunder 
rektor Hanne Kauppinen 
kontorschef Pentti Kinosmaa 
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